



## Nyhedsbrev juni 2011

---

Kære medlem

Nu er det tid at samle op på bestyrelsens arbejde med at tilpasse foreningens vedtægter og fremtid til de politiske og økonomiske forhold.

På generalforsamlingen i februar 2011 diskuterede vi foreningens arbejde med at udbygge samarbejdet med Produktionshøjskolen, for ad den vej at få skibet gjort færdig.

Bestyrelsen har sammen med Produktionshøjskolen og med hjælp fra en advokat nu udarbejdet en samarbejdsaftale, der sikrer begge parter ejerforhold og den fremtidige drift og vedligeholdelse af skibet.

For at bestyrelsen kan handle i henhold til samarbejdsaftalen og i overensstemmelse med vedtægterne, skal der ske en justering af vore vedtægter. Derfor skal vi afholde en ekstraordinær generalforsamling og det sker torsdag den 16. juni kl. 19 på havnen. Mødet finder sted i et af Produktionshøjskolens huse bag ved Værftet.



Model af krydstoldjagt nr. 27

Efter den ekstraordinære generalforsamling vil der blive givet en nærmere orientering om samarbejdet og for byggeprocessen. Der vil også blive lejlighed til spørgsmål og diskussion af idéer og forslag.

Bestyrelsen har konstitueret sig med følgende sammensætning:

Formand	Ejgil Brun Kristensen
Næstformand	Michael Brus Jensen
Kasserer	Lone Brus Jensen
Medlem	Poul Pedersen
Medlem	Niels Aagaard
Medlem	Ole Brauner
Medlem	Ruth Kristensen
Suppleant	Kristian Fejerskov

Hjemmesiden har fået ny redaktør og det er Henning Løndal. Tak til Svend Paludan, for en flot og velfungerende hjemmeside de første tre år.

Den første aktivitet i år, for at blive synlig i offentligheden og vise vi stadig er på banen, bliver, at vi sammen med Produktionshøjskolen laver en reception på Produktionshøjskolen. Datoen vil blive offentliggjort senere.

Bestyrelsen håber at du stadig vil støtte arbejdet med at få Krydstoldjagt nr. 27 ud at sejle. Det sker ved at fastholde medlemskabet som kun koster 100 kr. og 1000 kr. for firmaer og ved at deltage i det kommende byggearbejde. Når byggeprocessen går i gang, er det tanken, at Krydstoldjagts medlemmer skal kunne deltage med frivilligt arbejde. Indbetaling kan ske på bankkonto: Reg.nr.9307 Kontonr. 0000498637

Vi glæder os til at komme i gang med byggearbejdet.

På bestyrelsens vegne  
Ejgil Brun Kristensen